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Den spännande regionen Trentino-Alto Adige/Sydtyrolen i norra Italien präglas av 
Dolomiternas stup och vassa toppar men även mjukare berg och kullar. Slott och borgar 
kröner många bergstoppar och på de branta sluttningarna och i dalgångarna är det 
enorma frukt- och vinodlingar så långt ögat når. Trentino-Alto Adige är en högst 
varierande region eftersom den är både tysk- och italienskspråkig, vilket självklart 
påverkar både maten och kulturen. I norra Italien hittar du också glittrande Gardasjön, 
ett resmål för dig som är ute efter natur, kultur och goda viner. Vi tar dig med på den 
perfekta semestern vid den populära och vackra sjön. 

Dag 1. Milano – Brescia - Ora 

Vårt flyg från Köpenhamn avgår 08:25. På flygplatsen i Milano möter vi upp vår transfer 
som ska ta oss till Sydtyrolen. Vårt första stopp i Italien blir i den charmiga orten Brescia. 
Vi ska upptäcka denna dolda pärla undangömd vid foten av Alperna i norra Italien. 
Många av stadens historiska delar är extremt välbevarade och staden gömmer många 
historiska skatter med vacker arkitektur. Staden är också med på UNESCOs 
världsarvlista. Vi besöker de vackraste och viktigaste platserna i staden och njuter av 
våra första timmar i Italien. Vi hinner också med en god lunch. Vi fortsätter resan mot 
vårt trevliga Hotel Heide i Ora där vi nu ska spendera 3 nätter och andas den italienska 
alpatmosfären. På kvällen serveras middag på vårt hotell. Välkomna till Italien! 

Dag 2. Dolomiterna 

Idag ska vi imponeras av den storslagna naturen i området. I Sydtyrolen ligger de 
italienska Alperna Dolomiterna som också är med på UNESCO världsnaturarvslista och 
idag ska vi se närmare på dem. Vi gör en bergstur till Dolomiterna längs Stora 
Dolomitvägen och tar kabinbanan från Passo Pordoi upp på nästan 3000 meters höjd. 
Vilka vyer och vilken natur!! Under färden ser man toppar som Marmolata, Sassolungo, 
Sella, Catinaccio och lite längre bort ända från bergs grupperna Ortles och Cevedalerna 
och i fjärran ser man bort till de schweiziska och österrikiska alperna. Mäktig natur är 
ordet så glöm inte kameran! Vi åker tillbaka till vårt hotell för en god middag.  

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby 

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  



  
Vackra norditalien - Sydtyrolen, Dolomiterna och Gardasjön 

10-15 juni 2024

Dag 3. Lago di Caldaro och vinprovning  

I Sydtyrolen blandas den italienska och den österrikiska kulturen. Här talas både 
italienska och tyska och alla platser har ett namn på vardera språk. Denna blandning ger 
området en unik charm. Idag står besök i den charmiga byn Caldaro på programmet 
under förmiddagen. Intill byn ligger sjön med samma namn Lago di Caldaro eller på 
tyska Kalterer See.  Denna sjö sägs vara den varmaste av alla sjöar i alpområdet. Hit 
åker vi för att beundra den vackra naturen med de höga bergen och sjöns blå färg. Nu 
beger vi oss upp till byn St Anton/San Antonio där vi tar Mendelbahn upp till Mendel – ett 
riktigt äventyr! Under eftermiddagen tar vi oss en bit på Sydtyrolens vinväg och och tar 
sikte på Cantina Endrizzi där vi tittar på vinproduktionen och provar fantastiska viner.  

På vårt hotell väntar en gemensam middag med musik och härlig stämning! Kanske 
bjuds det upp till dans! 

Dag 4. – Glittrande Gardasjön 

Idag tar vi söderut till Italiens störta sjö, Gardasjön som ligger i södra Trentino. 
Gardasjön ligger vacker inbäddad bland bergen och fullkomligt gnistrar av azurblått 
vatten och man imponeras av den vackra grönskan. På nordspetsen där sjön är som 
smalast ligger Riva del Garda och här ska vi vandra. Vi har valt en vandring på Ponale 
där vi njuter av fantastisk utsikt ner över sjön och det fantastiska landskapet. Under 
eftermiddagen besöker vi en Azienda där vi provar gårdens produkter samt vin. 

Nu tar vi oss vidare mot San Zeno där vi ska chacka in på vårt trevliga hotell*** med 
utsikt över sjön och omgivningarna. Nu väntar god middag och sköna sängar efter en 
upplevelserik dag. 

Dag 5.  – Italiensk marknad i Garda och charmiga Bardolino 

Vad är mer typiskt än en marknad i Italien. Varje ort runt sjön har sin egen marknadsdag 
och idag är det i orten Garda. Garda är en liten trivsam stad som har fått sitt namn av 
den angränsande sjön. Atmosfären är livlig på stadens små gator och torg som kantas av 
butiker och restauranger. Sjön är alltid närvarande. Strandpromenaden och dess 
omgivningar med olivträd, cypresser och palmer är en italiensk dröm. Vi fortsätter till det 
natursköna vindistriktet Bardolino och vi provsmarkar de omsorgsfullt framställda 
dropparna. Eftermiddagen spenderas kanske vid poolen eller med en promenad i 
området. På kvällen njuter vi en trevlig middag i glada vänners lag på vårt hotell. 

 Dag 6. – Gardasjön – Milano - Kastrup 

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby 

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  
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Resans sista dag väntar. Men även denna dag hinner vi med en hel del äventyr. Vi åker 
söderut längs skön för att besöka Sirmionehalvön. Här hittar vi 1200-talsfästningen  

Castello Scaligero, smala kullerstensgränder, butiker, och serveringar. Sirmione är den 
kanske mest intressanta av alla orterna runt Gardasjön! Med ett glatt humör och många 
trevliga resminnen är stämningen på topp i bussen på väg till flygplatsen. Under kvällen 
ankommer vi till hemorten där vi tar farväl av det glada gäng! Tack för denna gång!  

Pris per person i dubbelrum: SEK 14 495,- 

Pris per person i enkelrum: SEK 15 385,- (max 2 enkelrum) 

Paketpriset inkluderar: 

- Flyg Kastrup -  Milano t/r med SAS 

- Busstransfers enligt program 

- 5 nätter i valt rumsalternativ   

- 5 frukostar 

- 5 halvpensionsmiddagar på hotellen  

- 2 luncher Dag 1 och Dag 2 

- Linbanan t/r Passo Pordoi   

- 2 Vinprovningar 

- 1 provning av lokala specialiteter 

- Resa med Mendelbahn 

- Musikkväll på hotellet i Ora 

- Vandring vid Gardasjön med lokalguide 

- Svensktalande reseledare från BeUniq resor 

- Lokalguide i Brescia  

- Lagstadgad resemoms 

Ingår ej i resans pris: Dricks till italiensk chaufför, drycker och måltider ej nämnda ovan. 

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby 

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  
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Flyg med SAS 
Köpenhamn – Milano 08:25 – 10:30 
Milano – Köpenhamn 18:35 – 20:35 

Hotel Heide*** i Ora 

www.hotelheide.it/hotel_it.php 

Hotel San Zeno*** i San Zeno di Montagna 

www.hotelsanzeno.com 

Anmälan och övrigt                                    
Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor 
i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte 
Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se.  

För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar 
vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se. Vi reserverar oss för eventuella 
förändringar i programmet. 
Anmälan sker på teckningslistan som finns i SPF-lokalen i Munka-Ljungby. Fyll i namn, 
adress, telefon samt e-mail-adress (om detta finns och används) så får du faktura 
skickat till dig av BeUniq Resor. Anmälnings-avgiften betalas senast 10 dagar efter att ni 
har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 2 000,-/person (ej återbetalningsbart vid 
avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa senast 45 dagar innan 
avresa. Flygbiljetten går inte att avboka efter den 9 mars utan vid avbokning efter detta 
datum får resenären stå för hela flygbiljettens pris ca SEK 3050,- samt beroende på när 
resan avbokas delar av resans pris enligt resevilkoren. 

Priset är baserat på Euro/SEK 11,75. Skulle Eurokursen fortsätta att stiga blir vi tvungna 
att ta ut ett valutatillägg för resan. 

Minimum 30 personer och max 38 för att priserna ovan ska gälla. 

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby 

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  

http://www.hotelheide.it/hotel_it.php
mailto:info@beuniq.se
http://www.beuniq.se
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Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby 

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  


